
eLAN-RF-003 / aplikace iHC-MARF

1_4_040 
nastavení formou eLAN konfigurátoru (ke stažení na elkoep.cz), funkce repeatru a propojení dvou eLANu. 

Možnost ovldádání z veřejnej IP
první verze

1_5_797

nastavení formou webového rozhraní a aplikace - kompatibilní s aplikacemi iHC od 49.2 (aplikace ke stažení 

na pla.google nebo itunes). Není implementována funkce repeatru a propojení dvou eLANů. Možno ovládat 

vzdáleně jen s VPN

provádí se přes webové rozhraní nahraním 

nového fw

iHC-MARF 0.49 (Android) Ke stažení na play.google.cz, kompatibilní s fw eLAN_1_5_797 aktualizace play.google.cz

iHC-MARF 0.55 (Android) Přidaná jazyková mutace EN a CH. Ke stažení na play.google.cz, kompatibilní s fw eLAN_1_5_797 aktualizace play.google.cz

iHC-MARF 0.56 (Android) přidaná jazyková mutace DE aktualizace play.google.cz

iHC-MARF 0…. (Android) Funkce repeatru, týdenní programování, ovládání teplotních aktorů (PŘIPRAVUJEME) aktualizace play.google.cz

iHC-MIRF 1.01 (iOS) Ke stažení na itunes.apple.comz, kompatibilní s fw eLAN_1_5_797 aktualizace itunes.apple.com

iHC-MIRF 1….(iOS) Funkce repeatru, týdenní programování, ovládání teplotních aktorů (PŘIPRAVUJEME) aktualizace itunes.apple.com

RF Touch

1.1. první verze není možný upgrade, pouze po zaslání výrobci

1.2.
povoleno flashování = přehřávání sw, přidána funkcionalita volby akce s detektorem (jednotlivý firmware 

pro flashování dotupný pro SP), přidaná funkce topí/chladá ke každé jednotce separatne

provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

1.3 oprava chyb jazykových mutací
provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

1.4 oprava chyb jazykových mutací, itegrován aktor RFDAC-71B pro ovládání 0-10V
provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

1.5

integrována funkce repeateru RFRP-20, kompletní změna funkcionality topení kde každou místnost lze 

ovládat separatne, přidaná jednotka RFSTI-11G, Hromadní přepínání teplotních režimů integrováno na 

výchozí obrazovku, rozdělana hysterze na horní a dolní mez

provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

1.6

integrovaná bezdrátová termostatická hlavice RFATV-1, RFSC-11, RFSC-61, RFUS-61, RFUS-11, RFDSC-11, 

RFDSC-71, RFDEL-71B, RFSAI-61B, oprva chyby zobrazení teploty na hlavní obrazovce (200C), implementace 

nových jazykových mutací (FIN, NL, CHN)

provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

1.6a opravy chybného algortimu v reálném času vzhledem na aktor RFTC-10G, přidána jazyková mutace Spain
provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

1.7 Připravujeme RGB ovládání LED pásků, měření energií
provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

RF Pilot

7.6 první verze není možný upgrade, pouze po zaslání výrobci

7.9 korektury jazykových mutacích není možný upgrade, pouze po zaslání výrobci

8.1 verze pro OEM partnera není možný upgrade, pouze po zaslání výrobci

8.4 oprava jazykových mutací není možný upgrade, pouze po zaslání výrobci

9.0
V oblíbených typu „aktor s funkcí“ jsou doplněny funkce Impulz a Tlačítko, Při zadávání adresy si pamatuje 

předchozí zadanou adresu
není možný upgrade, pouze po zaslání výrobci

9.3
doplněny nové aktory RFDAC-71,RFSAI-61,RFSC-11,RFSC-61,RFDSC-11,RFDSC-71, RFDEL-11,RFDEL-71,RFUS-

11,RFUS-6, B, možnost přenesení nastavení z RF pilota na RF pilota, 

provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

9.6 oprava povelování jednotky RFDEL-71B
provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

10.0.000 doplněno ovládání RFDA-73/RGB, doplněna funkce skupinového ovládání RFDA-73/RGB
provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

10.0.001

opraven jas ve scéně tak aby zobrazoval max. 100%, opraveno  přiřazení do scény jednotky RFDA-73 

(funkce seskupit) a k ní spínací jednotky RFUS-61, docházelo následně při ovládání této scény pouze 

k sepnutí RFDA-73. RFUS-61 již nesepnul, možnost nastavení času aktivity displaye

provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

10.0.002 připravujeme integraci nových aktoru (v rámci iNELS RF Control)
provádí si flashovacím klíčem RFAF/USB (určen 

pouze pro SP)

RFGSM-220

1.4 první verze provádí se s PC MS Windows XP přes sw Conect1

1.8 doplněna funkce zabezpečovačky - detektory, doplněno čítání teploty z aktoru RFTI-10B provádí se s PC MS Windows XP přes sw Conect1

RFAP/USB

1.5 první verze

provádí se s PC MS Windows XP Aplikace "USB 

wirelless manager" - dostupné ke stažení na 

elkoep.cz/ke-stazeni/

1.6
implementace nových aktorů jednotek RFSC-11, RFSC-61, RFUS-61, RFUS-11, RFDSC-11, RFDSC-71, RFDEL-

71B, RFSAI-61B, upravena logikou spínání teplotních aktorů, oprava komunikace se zařízením RFTC-10G

provádí se s PC MS Windows XP Aplikace "USB 

wirelless manager" - dostupné ke stažení na 

elkoep.cz/ke-stazeni/

ScényUpgrade verze
žaluzie / garážové 

vrata

Týdenní 

programování
řízení vytápění kamery 

detektory / 

zabezpečovacka
Měření energií

RGB ovládání / LED 

pásky
NASTAVENÍ a FUNCKIONALITA verzí webové rozhraní aplikace spínání spotřebičů stmívání  světel Verze fwTypové označení


